ПРОТОКОЛ  №18
заседания конкурсной комиссии по проведению продажи  муниципального имущества посредством публичного предложения
г.Сим                                                                                                                            16  января 2012г.

    Организатор продажи:  Комитет по управлению муниципальным и  имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения

     Место нахождения: Челябинская область, Ашинский район, г.Сим, ул.Пушкина, д.8, каб.312

     Время: 10 час. 00 мин. (время местное)

     Предмет аукциона – право заключения договора купли-продажи металлолома.

         Лот №1: лом черных металлов марки 5А в количестве 12 тонн.
   Начальная цена -106204,0 (сто шесть тысяч двести четыре) рубля.
   Величина снижения цены первоначального предложения – 10620,0 (десять тысяч шестьсот двадцать) руб.
   Величина повышения цены – 5310,0 (пять тысяч триста десять) руб.

   Минимальная цена предложения – 53102,0 (пятьдесят три тысячи сто два ) руб.

    Извещение о проведении  продажи было размещено в газете «Стальная искра» сборник №№93-96 от 30 ноября – 10 декабря 2011г. и на официальном сайте Администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru в сети Интернет.

Состав комиссии:

Председатель комиссии -  Г.В.Сулимов
Секретарь комиссии     -   Л.Н.Чусовитина
Члены комиссии:          -   Л.М.Кунова, Н.П.Кадышева , В.А.Караваев, Е.Ю.Горбаева

На заседании конкурсной комиссии присутствуют 6 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

     Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок на участие в продаже посредством публичного предложения на право заключения договора купли-продажи  металлолома на предмет соответствия требованиям, установленным  документацией.

      Комиссия установила:

          На момент окончания срока подачи заявок 13 января 2012 года 17-00 часов (по местному времени) на участие в продаже посредством публичного предложения не было подано ни одной заявки

Решение комиссии:

1. Продажу имущества посредством публичного предложения на право заключения договора купли-продажи лома черных металлов марки 5А в количестве 12 тонн   признать несостоявшейся в связи с отсутствием заявок.

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре.

Проголосовали «за» - единогласно.

Заседание конкурсной комиссии окончено в 10 часов 15 минут (время местное)  16  января 2012 г.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии:
Председатель конкурсной комиссии                                                            Г.В. Сулимов

Члены конкурсной комиссии                                                                         Л.М. Кунова

                                                                                                                           Н.П. Кадышева
                                                                                                                           В.А. Караваев
                                                                                                                           Е.Ю. Горбаева
Секретарь конкурсной комиссии                                                            Л.Н.Чусовитина